DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
SEXUALIDADE NA SAÚDE MENTAL DO IDOSO de autoria de NICHOLAS DO AMARAL
OLIVEIRA, FERNANDA FIUZA BASTOS DE MORAES PINTO, HERIKA CRISTINA DE
SOUSA PEREIRA, GIOVANA CHAVES CARVALHO PINTO, ELIHAB PEREIRA GOMES,
foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php